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KARLSTADS KOMMUN 
BARN- OCH UNGDOMSFÖRVALTNINGEN 
Skolområde Syd, Skattkärrsskolan 

211015 

 

Johan Wisenius, 054-540 36 35 

johan.wisenius@karlstad.se 

 

Du får den här informationen som vårdnadshavare för elev åk 6 på 
Skattkärrsskolan.  
  
Information till elever och vårdnadshavare om vaccination mot covid-19 för 
barn 12–15 år i Karlstads kommun 

Region Värmland har skickat ett brev med erbjudande om vaccination mot covid-
19 till vårdnadshavare till alla barn som är födda 2006–2009 och är folkbokförda i 
Värmland. Brevet innehåller erbjudande om vaccination mot covid-19, faktablad, 
hälsodeklaration och samtyckesblankett.  

Region Värmland ansvarar för vaccinationen och skolan står för värdskapet. 
Regionens personal kommer att vaccinera och vaccinationen kommer att ske i 
skolans lokaler. Skolan kommer erbjuda vaccinering på elevens skola eller på 
närliggande skola i samverkan med regionen. Tid för vaccination är ännu inte klart 
och vi ber att få återkomma då våra elever ges möjlighet till vaccination. 

Inlämning av samtyckesblankett och hälsodeklaration snarast, senast 25/10 

Eleven kommer att få ett tomt kuvert av sin mentor som eleven tar hem den 19 
oktober. I detta kuvert lägger ni samtyckesblanketten och hälsodeklarationen. 
Klistra därefter igen kuvertet. Skriv namn på elev och klass på kuvertet.  

Eleven tar med sig kuvertet snarast möjligt och lämnar till sin mentor som ger 
kuvertet till skolsköterska. Skolan vill ha in blanketterna senast 25/10. 

Kom ihåg att vissa personer behöver ringa tidsbokningen för rådgivning. 

Frågor om Region Värmlands vaccination 

Frågor hänvisas till 1177.se Vaccination mot covid-19 för dig som är 12-15 år i 
Värmland - 1177 Vårdguiden och Folkhälsomyndigheten. På Karlstads kommuns 
hemsida (Karlstad.se) finns även information samt översättningar på olika språk. 
Covid-19 - vad gäller i förskola och grundskola (karlstad.se) 

 
Johan Wisenius     
Rektor  


